
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 134945/K6 

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 108250/
ΙΑ/5.8.2013 (Β’  1986) απόφασης χορήγησης 
άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Κολλεγίου στο 
νομικό πρόσωπο με την επωνυμία «ΑΝΕΞΑΡΤΗ-
ΤΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ-IST, ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥ-
ΘΥΝΗΣ» και με δ.τ. «ΚΟΛΛΕΓΙΟ IST», λόγω έντα-
ξης νέων προγραμμάτων σπουδών.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4442/2016 «Νέο θεσμικό πλαίσιο για την 

άσκηση οικονομικής δραστηριότητας και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 230), και ιδίως των άρθρων 279, 280 και 283 
αυτού,

β) του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί-
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013- 
2016» (Α’ 222) και ιδίως της περ. 13 της υποπαρ. Θ3 της 
παρ. Θ. του άρθρου πρώτου,

γ) του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

δ) του ν. 3696/2008 «Ίδρυση και λειτουργία Κολλεγίων 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 117), 

ε) της περ. δ)’ της παρ. 1 του άρθρου 17 του ν. 4186/2013 
«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 193), 

στ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-

τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

ζ) των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

η) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

θ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ι) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

κ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπό στοιχεία 14715/ΓΓ4/12.2.2022 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, Επικρατείας 
«Καθορισμός διαδικασίας, περιεχομένου και δικαιολογητι-
κών, παραβόλου, χρηματικού ποσού και κυρώσεων για την 
έγκριση της ίδρυσης και λειτουργίας και τη γνωστοποίηση 
της λειτουργίας δραστηριοτήτων στον τομέα της εκπαίδευ-
σης» (Β’ 609) και ιδίως τα άρθρα 4, 5 και 9 αυτής.

3. Την υπ’ αρ. 4817/8.7.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 4407).

4. Την υπό στοιχεία 108250/ΙΑ/5.8.2013 (Β’ 1986) 
χορηγηθείσα άδεια Κολλεγίου με δ.τ. «ΚΟΛΛΕΓΙΟ IST» 
ή σε πιστή μετάφραση στην αγγλική γλώσσα «IST 
COLLEGE» στην εταιρεία «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
ΕΠΙΣ ΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ -Εταιρεία Περιορισμέ-
νης Ευθύνης - ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥ-
ΣΗΣ» ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ-IST ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ».

5. Το υπό στοιχεία 199178/ΙΑ/27.12.2013 προσάρτημα 
στην υπ’ αρ. 108250/ΙΑ/5.8.2013 άδεια Κολλεγίου «ΚΟΛ-
ΛΕΓΙΟ IST».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6787

75103

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.04 11:00:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75104 Τεύχος B’ 6787/01.12.2023

6. Την υπό στοιχεία 142811/ΙΑ/10.9.2014 τροποποίηση 
του υπό στοιχεία 199178/ΙΑ/27.12.2013 Προσαρτήματος 
στην υπ’ αρ. 108250/ΙΑ/5.8.2013 άδεια του Κολλεγίου 
«ΚΟΛΛΕΓΙΟ IST».

7. Την υπό στοιχεία 177023/Κ1/5.11.2015 2η τροποποί-
ηση Προσαρτήματος στην άδεια Κολλεγίου με το διακρι-
τικό τίτλο ΚΟΛΛΕΓΙΟ IST της «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕ-
ΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥ-
ΣΗΣ» ως προς την κτηριακή αλλαγή υφιστάμενης δομής.

8. Την υπό στοιχεία 192034/Κ1/26.11.2015 3η τροπο-
ποίηση του υπό στοιχεία 199178/ΙΑ/27.12.2013 προσαρ-
τήματος της υπό στοιχεία 108250/ΙΑ/5.8.2013 άδειας 
του Κολλεγίου «IST ΚΟΛΛΕΓΙΟ», ως προς την προσθήκη 
προγραμμάτων σπουδών.

9. Την υπό στοιχεία 178492/Κ1/25.10.2016 (Β’ 3591) 
τροποποίηση άδειας Κολλεγίου «ΚΟΛΛΕΓΙΟ IST» λόγω 
αλλαγής επωνυμίας της εταιρείας από «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕ-
ΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚ-
ΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» σε «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ-IST Ε.Π.Ε.».

10. Την υπό στοιχεία 3259/Κ1/09.1.2017 (Β’ 216) επι-
καιροποίηση άδειας Κολλεγίου «ΚΟΛΛΕΓΙΟ IST» στην 
εταιρεία «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΤΕ-
ΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ-IST Ε.Π.Ε.».

11. Την υπό στοιχεία 67962/Κ1/26.4.2017 4η τροποποί-
ηση του υπ’ αρ. 199178/ΙΑ/27.12.2013 προσαρτήματος 
στην υπό στοιχεία 108250/ΙΑ/5.8.2013 άδεια του Κολλε-
γίου «IST ΚΟΛΛΕΓΙΟ» .

12. Την υπό στοιχεία 48160/Κ1/22.3.2018 ανάκληση 
ένταξης προγραμμάτων σπουδών στο υπ’ αρ. 199178/
ΙΑ/ 27.12.2013 προσάρτημα της υπό στοιχεία 108250/
ΙΑ/5.8.2013 άδειας του Κολλεγίου «IST ΚΟΛΛΕΓΙΟ».

13. Την υπό στοιχεία 65435/Κ1/25.4.2018 5η τροποποί-
ηση του υπό στοιχεία 199178/ΙΑ/27.12.2013 προσαρτή-
ματος στην υπό στοιχεία 108250/ΙΑ/5.8.2013 άδεια του 
Κολλεγίου «IST ΚΟΛΛΕΓΙΟ».

14. Την υπό στοιχεία 39265/Κ1/19.3.2020 (Β’ 1488) επι-
καιροποίηση άδειας Κολλεγίου με δ.τ. «ΚΟΛΛΕΓΙΟ IST» 
στην εταιρεία «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ- IST Ε.Π.Ε.» μετά τρο-
ποποίησης, λόγω μετεγκατάστασης και αλλαγής έδρας.

15. Την υπό στοιχεία 121704/Κ1/15.9.2020 6η τροπο-
ποίηση του υπό στοιχεία 199178/ΙΑ/27.12.2013 προ-
σαρτήματος στην υπό στοιχεία 108250/ΙΑ/05-08-2013 
(Β’ 1986) άδεια του Κολλεγίου «IST ΚΟΛΛΕΓΙΟ».

16. Τις υπ’ αρ. 29443/7.12.2022, 2107/1.2.3.2023, 
24048/02.11.2023 και 24041/02.11.2023 απαντήσεις του 
ΔΟΑΤΑΠ περί των ιδρυμάτων της αλλοδαπής.

17. Την από 18.10.2023 απάντηση με μήνυμα ηλεκτρο-
νικού ταχυδρομείου από τη διεθνή πλατφόρμα «ENIC-
NARIC» της Γαλλίας.

18. Τις υπό στοιχεία 100028/Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/10.08.2022/
Κ6, 137800/Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/29.10.2021/Κ6, 137587/Υ.ΠΑΙ.Θ./
ΚΠ/07.11.2021/Κ6 και 15746/Υ.ΠΑΙ.Θ./ΚΠ/10.2.2023/Κ6 
αιτήσεις τροποποίησης της έγκρισης ίδρυσης και λει-
τουργίας Κολλεγίου με τον διακριτικό τίτλο «ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
IST» με τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά.

19. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 108250/ΙΑ/5.8.2013 
(Β’ 1986) απόφασης χορήγησης άδειας ίδρυσης και λει-
τουργίας Κολλεγίου, με τον διακριτικό τίτλο «ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
IST» στο νομικό πρόσωπο με την επωνυμία «ΑΝΕΞΑΡΤΗ-
ΤΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡ-
ΤΙΣΗΣ-IST Ε.Π.Ε.», λόγω ένταξης νέων προγραμμάτων 
σπουδών με τα παρακάτω ιδρύματα της αλλοδαπής:

Α. ESDES The Business School of University Catholic of Lyon της Γαλλίας

1. Bachelor in Global Business Development 
Προπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στην Ανάπτυξη 

Παγκοσμίων Επιχειρήσεων
Ελάχιστη Διάρκεια: 3 έτη

Γλώσσα: Αγγλικά

ESDES The Business School of University
Catholic of Lyon

Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση
Διάρκεια συνεργασίας: 08/02/2022 - 08/02/2025 

Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

2. Master in International Business
Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στις Διεθνείς 

Επιχειρήσεις
Ελάχιστη Διάρκεια: 1 έτος

Γλώσσα: Αγγλικά

ESDES The Business School of University Catholic of 
Lyon

Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση
Διάρκεια συνεργασίας: 08/02/2022 - 08/02/2025

Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

Β. IDRAC Business School της Γαλλίας

1. Executive MBA
Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη Διοίκηση 

Επιχειρήσεων για Στελέχη
Ελάχιστη Διάρκεια: 16 μήνες
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

IDRAC Business School
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 31/03/2021 - 31/03/2026
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 75105Τεύχος B’ 6787/01.12.2023

Γ. Collège De Paris International της Γαλλίας

1. Global BBA
Διεθνές Προπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη 

Διοίκηση Επιχειρήσεων
Ελάχιστη Διάρκεια: 3έτη

Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027 
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

2. BBA in Tourism and Hospitality
Προπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στον Τουρισμό και 

στη Φιλοξενία
Ελάχιστη Διάρκεια: 3 έτη

Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027 
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

3. Bachelor in Sports Management
Προπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη Διοίκηση 

Αθλητισμού
Ελάχιστη Διάρκεια: 3 έτη

Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/0/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

4. Master in Sports Management Collège de Paris

Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη Διοίκηση 
Αθλητισμού

Ελάχιστη Διάρκεια: 12 μήνες
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση 
Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027

Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία
τμήματος

5. Ms Digital Management of Tourism and
Hospitality

Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στην Ψηφιακή 
Διαχείριση Τουρισμού και Φιλοξενίας

Ελάχιστη Διάρκεια: 12 μήνες
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

6. Ms Information Technology
Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη Πληροφορική

Ελάχιστη Διάρκεια: 12 μήνες
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

7. Ms in Fashion and Luxury Goods Management
Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη Διοίκηση/
Διαχείριση Ειδών Μόδας και Πολυτελών Προϊόντων

Ελάχιστη Διάρκεια: 12 μήνες
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

8. Ms in Food and Beverage Management
Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη Διοίκηση 

Τροφίμων και Ποτών
Ελάχιστη Διάρκεια: 12 μήνες
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/03/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

9. Global MBA
Διεθνές Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη 

Διοίκηση Επιχειρήσεων
Ελάχιστη Διάρκεια: 12 μήνες
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/03/2022 - 22/02/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

10. Bachelor Informatique OPEN I.T.
Προπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στην ανοικτή 

Πληροφορική Τεχνολογία
Ελάχιστη Διάρκεια: 3 έτη

Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

11. MBA in Human Resources Management
Διεθνές Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στη 

Διοίκηση Ανθρωπίνων Πόρων
Ελάχιστη Διάρκεια: 12 μήνες
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75106 Τεύχος B’ 6787/01.12.2023

12. BBA in Tourism
Προπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών στον Τουρισμό

Ελάχιστη Διάρκεια: 3 έτη
Γλώσσα: Αγγλικά ή Ελληνικά

Collège de Paris
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 22/02/2022 - 22/02/2027
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

Δ. WREXHAM GLYNDWR University του Ηνωμένου Βασιλείου

1. MSc Computing
Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών Eπιστήμης Η/Υ

Ελάχιστη Διάρκεια: 1 έτος F/T ή 2 έτη P/T
Γλώσσα: Αγγλικά

WREXHAM GLYNDWR University
Είδος συνεργασίας: Franchise/Δικαιόχρηση

Διάρκεια συνεργασίας: 09/08/2019 - 31/08/2024 
Έναρξη Προγράμματος: Με τη δημιουργία τμήματος

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 24 Νοεμβρίου 2023

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02067870112230004*


